
I. MUNICIPALIDAD DE CHIGUAYANTE
ORGANIZACIONES COMUNITARIAS

"PROGRAMA SOCIAL"
Oficina de Segundad Pública

La Directora (S) que suscribe, en su calidad de responsable de la actividad que a continuación se indica,
viene a presentar el siguiente programa, el que se encuentra debidamente fundamentado-.

NOMBRE

OBJETIVO GENERAL

FECHA DE REALIZACIÓN

DETALLE DE GASTOS

"Generando capital social,
Ciudadana en la comuna"

para mejorar la seguridad

Fortalecer la red interinstitucional de seguridad ciudadana en la
mesa técnica de Seguridad Publica y Promover la cohesión social,
participación y organización de los habitantes de Villa Futuro.

Diciembre 201 3.

ÍTEM VALOR Imputación Presupuestaría

DIR

Honorarios
Alimentación
Movilización
Implementación y suministros
Servicios generales
Premios
Difusión y publicidad
TOTAL

$ 600.000.-
$ 600.000.-
$ 400.000.-
$ 400.000.-
$1.100.000.-

$ 300.000.-

$ 100.000.-
$^500.000.-
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DECRETO N°2-3fc£ /CHIGUAYANTE. 1 O DIC. 2013

Imputación Presupuestaria

/

VISTOS: Lo dispuesto en la Ley N° 20.641, de fecha 22 de Diciembre de 2012, Ley de Presupuestos del
Sector Público para el año 2013; el Decreto Alcaldicio N° 2541, de fecha 28 de Diciembre de 2012 que
aprueban el Presupuesto Municipal de! año 2013; y en uso de las facultades que me confiere los art 12 y
63 de la Ley N° 18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades;

D E C R E T O

1.- Apruébese el Programa Social, respaldado por los antecedentes adjuntos.

2.- De forma excepcional se solicita la aprobación y entrega de $1.100.000.-, a la Sra. María Cristina
Quezada Torres bajo la modalidad Fondo a Rendir, debido que estos recursos se utilizaran en el marco de
Servicios Geoacales del Programa.

COMUNIQÚESE Y EN ARCHÍVESE.

DOVAL
NICIPAL
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> Dirección Jurídica
> Dirección de Control
> Dirección de Administración y Finanzas
> Secretaria Municipal -^
> Administrador Municipal
'r Dirección de Desarrollo Comunitario (3)

SECRETARIA MUNICIPA
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